

C. Bech Holding ApS
Gunnar Clausens Vej 58, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 70 32 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Christian Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Bech Holding ApS
Gunnar Clausens Vej 58
8260 Viby J.

CVR-nr.: 25 70 32 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Rasmus Bech

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

BEFRO Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af værdipapirer samt finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 106.019 mod -129.872 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Driftsresultat	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.496	-215.642
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.947	18.202
Andre finansielle indtægter	129.920	120.296
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.836	-18.294
Resultat før skat	133.277	-101.688
2 Skat af årets resultat	-27.258	-28.184
Årets resultat	106.019	-129.872
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.496	-215.642
Overføres til overført resultat	96.523	85.770
Disponeret i alt	106.019	-129.872

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	795.866	786.370
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>530.070</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>795.866</u>	<u>1.316.440</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>795.866</u>	<u>1.316.440</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.282.866</u>	<u>1.623.997</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.294.866</u>	<u>1.623.997</u>
	Likvide beholdninger	<u>407</u>	<u>177</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.295.273</u>	<u>1.624.174</u>
	Aktiver i alt	<u>3.091.139</u>	<u>2.940.614</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	400.000	400.000
5	Reserve for opskrivninger	0	172.125
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.886	18.390
7	Overført resultat	386.728	118.080
	Egenkapital i alt	<u>814.614</u>	<u>708.595</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>2.052.992</u>	<u>2.035.376</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.052.992</u>	<u>2.035.376</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.240	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.258	25.058
	Anden gæld	<u>187.035</u>	<u>171.585</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.533</u>	<u>196.643</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.276.525</u>	<u>2.232.019</u>
	Passiver i alt	<u>3.091.139</u>	<u>2.940.614</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.836	18.294
	<u>20.836</u>	<u>18.294</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.258	25.058
Regulering af tidligere års skat	0	3.126
	<u>27.258</u>	<u>28.184</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	767.980	767.980
Kostpris ultimo	<u>767.980</u>	<u>767.980</u>
Opskrivninger primo	18.390	234.032
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.496	-215.642
Opskrivninger ultimo	<u>27.886</u>	<u>18.390</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>795.866</u>	<u>786.370</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BEFRO Invest ApS	Aarhus	51 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	172.125	172.125
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-172.125	0
	<u>0</u>	<u>172.125</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	18.390	234.032
Resultatandel	<u>9.496</u>	<u>-215.642</u>
	<u>27.886</u>	<u>18.390</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	118.080	32.310
Årets overførte overskud eller underskud	<u>268.648</u>	<u>85.770</u>
	<u>386.728</u>	<u>118.080</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.